参选申请书

武汉航空港发展集团有限公司：
    经研究贵司发布的《关于汉口至阳逻江北快速路（江岸段、黄陂段）工程水土保持监测单位遴选的公告》，我司申请参选该项目水土保持监测单位的遴选工作，并做出以下承诺:
    一、我公司承诺根据本次项目遴选文件的规定,履行我方责任和义务。
    二、我公司中标后保证监测的成果及编制的报告满足国家相关法律法规及有关技术规范的要求,并保证满足水土保持设施验收技术评估及水土保持验收的要求。
    三、我单位保证所提交资料真实可靠，并愿承担相关法律责任。
    如我单位中标，我单位承诺在保证工作进度、工作质量及报价前提下完成本项工作。

申请人名称（盖公章）:
日期:        年     月      日
[bookmark: _GoBack]